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133
Martigny–Sembrancher–Le Châble–(Verbier) û
Sembrancher–Orsières û

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

ì

365
595

076
116
136
186
246

256
306
346

26150

R

R

R

R

R

R

266
286
346

26100

506
157

R

R

"+

"+

546
566
027

26102

205
305
126
216
117

177
217
237
287
337
347
377
437

26104

246
027
157

537
188

",

",

577
228

347

437

26154

"+

"+

576
357
487

T

T

495
006
426
506
427

517
557
577
028
078
088
118
178

26106

586
357
487

098
148
188

26156

R

R

037
457
088

206
306
127
177
098

178

328
338

418

26108

277
028
158

508
159

348

438

26158

R

R

587
358
488

R

R

027
127
487
507
428

518
558
578
029
079
089
119
179

26110

577
358
488

099
149
189

26160

T

T

038
458
089

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

207
307
128
218
119

179

329
339

419

26112

278
029
159

509
1510

349

439

26162

R

R

588
359
489

R

R

028
128
488
508
429

519
559
579
0210
0710
0810
1110
1710

26114

578
359
489

0910
1410
1810

26164

T

T

589
3210
4510

R

R

029
129
489
509
4210

579
3510
4710

5110
5510
5710
0211
0711
0811
1111
1711

26116

2111
4611

0911
1411
1811

26166

T

T

"-

"-

3511
0012

".

".

5810
3511
4811

R

R

0210
1210
4810
5010
4211

5111
5511
5711
0212
0712
0812
1112
1712

26118

5710
3511
4811

2112
4612

0912
1412
1812

26168

T

T

"+

"+

5012
1513

",

",

5811
3512
4812

R

R

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

0211
1211
4811
5011
4212

5112
5512
5712
0213
0713
0813
1113
1713

26120

5711
3512
4812

5013
1514

0913
1413
1813

26170

T

T

5812
3513
4813

R

R

0212
1212
4812
5012
4213

5113
5513
5713
0214
0714
0814
1114
1714

26122

5712
3513
4813

5014
1515

0914
1414
1814

26172

T

T

"/

"/

5813
3214
4514

R

R

0213
1213
4813
5013
4214

5713
3214
4514

5114
5514
5714
0215
0715
0815
1115
1715

26124

1016
3516

0915
1415
1815

26174

T

T

"0

"0

Voir également les correspondances 
parhLe Châble–Verbier et vice 
versa dans le cadre 2160

Pas de contrôleur dans les trains.
Veuillez retirer vos billets 
aux guichets ou aux distributeurs 
automatiques.
Les voyageurs sans titre de 
transport s'acquittent d'une 
surtaxe spéciale

"+ U  du 11 déc–7 déc ainsi que 30 
mars sauf 19 mars, 31 mai, 15 août, 
1 nov

", V  du 10 déc–2 déc ainsi que 19 
mars, 31 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc 
sauf 30 mars

"- W ,X ,Z–]  du 10–26 déc, 11 jan
–27 mars, 12 avr–26 juin, 23 août–
16 oct, 8 nov–8 déc; W–]  du 27 
déc–9 jan, 28 mars–10 avr, 27 juin–
21 août, 17 oct–6 nov ainsi que 14 
fév

". Y  du 13 déc–21 mars, 11 avr–20 
juin, 22 août–10 oct, 7 nov–5 déc 
sauf 27 déc, 3 jan, 14 fév

"/ W–]  du 11 déc–21 avr; U  du 23 
avr–7 déc sauf 17 déc, 31 mai, 15 
août, 1 nov

"0 W ,X ,Z ,[  du 11–22 déc, 8 jan–
16 mars, 20–27 mars, 9 avr–22 juin, 
20 août–12 oct, 2 nov–7 déc; W–[  
du 24–31 oct ainsi que 28, 29 mars 
sauf 12, 13, 15, 16 fév, 10, 11, 21, 
31 mai
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133
Martigny–Sembrancher–Le Châble–(Verbier) û
Sembrancher–Orsières û

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

ì
5814
3515
4815

R

R

0214
1214
4814
5014
4215

5115
5515
5715
0216
0716
0816
1116
1716

26126

5714
3515
4815

2116
4616

0916
1416
1816

26176

T

T

"1

"1

0315
4515
0816

2014
3014
1215
1715
0916

1716

3216
3316

4116

26128

2715
0216
1516

3416

4316

26178

R

R

5815
3516
4816

2117
4617

0917
1417
1817

26180

R

R

0215
1215
4815
5015
4216

5116
5516
5716
0217
0717
0817
1117
1717

26130

5715
3516
4816

T

T

0316
4516
0817
2015
3015
1216
1716
0917

1717

3217
3317

4117

26132

5017
1518

3417

4317

26182

"+

"+

2716
0217
1517

R

R

0216
1216
4816
5016
4217

5117
5517
5717
0218
0718
0818
1118
1718

26134

5816
3517
4817

2118
4618

0918
1418
1818

26184

R

R

",

",

5716
3517
4817

T

T

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

2516
3516
1517
1717
0418

R

R

0317
4517
0818
2016
3016
1217
1717
0918

1718

3218
3318

4118

26136

5018
1519

3418

4318

26186

T

T

"+

"+

5817
3518
4818

R

R

0217
1217
4817
5017
4218

5118
5518
5718
0219
0719
0819
1119
1719

26138

5717
3518
4818

2119
4619

0919
1419
1819

26188

T

T

",

",

2517
3517
1518
1718
0419

R

R

0318
4518
0819
2017
3017
1218
1718
0919

1719

3219
3319

4119

26140

5019
1520

3419

4319

26190

T

T

5818
3219
4519

R

R

0218
1218
4818
5018
4219

5718
3219
4519

5119
5519
5719
0220
0720
0820
1120
1720

26142

0920
1420
1820

26192

T

T

5819
3520
4820

R

R

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Brig 100
Sion
Martigny Æ

Genève-Aéroport ò  152
Genève 150
Lausanne Æ

Lausanne
Martigny 100 Æ

Martigny K

Martigny-Bourg ô

Martigny-Croix ô

Bovernier ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Etiez ô

Le Châble Æ

Le Châble VS, gare 12.251
Verbier, station poste Æ

Sembrancher I

La Douay ô

Orsières Æ

0219
1219
4819
5019
4220

5120
5520
5720
0221
0721
0821
1121
1721

26144

5719
3520
4820

2121
4621

0921
1421
1821

26194

T

T

5820
3221
4521

R

R

0220
1220
4820
5020
4221

5720
3221
4521

5221
5621
5821
0322
0822
0922
1222
1822

26146

2122
4622

1022
1522
1922

26196

T

T

"2

"2

2722
0223
1523

R

R

2622
0223
1523

1923
2323
2523
3023
3523
3623
3923
4523

26148

2021
3021
1222
2122
1623

050
300

3723
4223
4623

26198

T

T

"3

"3

"4

"4

"3

"3

Voir également les correspondances 
parhLe Châble–Verbier et vice 
versa dans le cadre 2160

Pas de contrôleur dans les trains.
Veuillez retirer vos billets 
aux guichets ou aux distributeurs 
automatiques.
Les voyageurs sans titre de 
transport s'acquittent d'une 
surtaxe spéciale

ä  Certains trains, pas toutes les 
gares, disposition possible (24h)
â  0800 007 102

RegionAlps
â  027 720 47 47
www.regionalps.ch

"+ U  du 11 déc–7 déc ainsi que 30 
mars sauf 19 mars, 31 mai, 15 août, 
1 nov

", V  du 10 déc–2 déc ainsi que 19 
mars, 31 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc 
sauf 30 mars

"1 T  et Y  du 10–27 déc, 13 jan–11 
fév, 21 fév–25 mars, 11 avr–24 juin, 
22 août–14 oct, 27 oct–8 déc; Y–
]  du 28 déc–10 jan; W–]  du 12–
18 fév, 30 mars–8 avr, 25 juin–19 
août, 15–23 oct 

"2 23 déc–15 avr
"3 [ ,\
"4 16/17 déc–29/30 avr
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133
(Verbier)–Le Châble–Sembrancher–Martigny û
Orsières–Sembrancher û

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Orsières
La Douay ô

Sembrancher I Æ

Verbier, station poste
Le Châble VS, gare 12.251 Æ

Le Châble
Etiez ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Bovernier ô

Martigny-Croix ô

Martigny-Bourg ô

Martigny K Æ

Martigny 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  152 Æ

Martigny
Sion Æ

Brig 100 Æ

Ä
345
385
435

26151

355
415
435
445
495
555
575
006

26101

066
047
087
537
028
106
236
027

R

R

R

R

R

R

166
107
127
487
577

#+

#+

166
107
127
507
597

#,

#,

386
426
476

26153

106
356

396
456
476
486
546
596
017
067

26103

127
257
028

167
108
128
488
578

"+

"+

107
147
197

26155

356
007

117
177
207
217
287

387

26105

437
577
328

497
438
478
309
399

#-

#-

467
507
557

26157

197
447

487
547
567
577
028
088
108
138

26107

168
109
129
489
579
178
408
239

"+

"+

R

R

438
578
329

228

308

26159

498
439
479
3010
3910

238

318
328

478

26109

129
259
0210

R

R

468
508
558

26161

198
448

488
548
568
578
029
089
109
139

26111

169
1010
1210
4810
5710
179
409
2310

",

",

R

R

439
579
3210

229

309

26163

458
109

499
4310
4710
3011
3911

239

319
329

479

26113

509
1310
5610

"+

"+

R

R

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Orsières
La Douay ô

Sembrancher I Æ

Verbier, station poste
Le Châble VS, gare 12.251 Æ

Le Châble
Etiez ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Bovernier ô

Martigny-Croix ô

Martigny-Bourg ô

Martigny K Æ

Martigny 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  152 Æ

Martigny
Sion Æ

Brig 100 Æ

469
509
559

26165

199
449

489
549
569
579
0210
0810
1010
1310

26115

1610
1011
1211
4811
5711
1710
4010
2311

R

R

4310
5710
3211

4610
5010
5510

26167

1910
4410

4810
5410
5610
5710
0211
0811
1011
1311

26117

1611
1012
1212
4812
5712
1711
4011
2312

R

R

4311
5711
3212

4611
5011
5511

26169

4811
5411
5611
5711
0212
0812
1012
1312

26119

1612
1013
1213
4813
5713
1712
4012
2313

R

R

4312
5712
3213

5712
0113
0613

26171

1912
4412

0013
0613
0813
0913
1413
2013
2213
2513

26121

4313
5713
3214

4913
4314
4714
3015
3915

4613
5013
5513

26173

1913
4413

4813
5413
5613
5713
0214
0814
1014
1314

26123

1614
1015
1215
4815
5715
1714
4014
2315

R

R

4314
5714
3215

4614
5014
5514

26175

1914
4414

4814
5414
5614
5714
0215
0815
1015
1315

26125

1615
1016
1216
4816
5916
1715
4015
2316

"/

"/

R

R

4315
5715
3216

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Orsières
La Douay ô

Sembrancher I Æ

Verbier, station poste
Le Châble VS, gare 12.251 Æ

Le Châble
Etiez ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Bovernier ô

Martigny-Croix ô

Martigny-Bourg ô

Martigny K Æ

Martigny 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  152 Æ

Martigny
Sion Æ

Brig 100 Æ

4615
5015
5515

26177

1915
4415

4815
5415
5615
5715
0216
0816
1016
1316

26127

1616
1017
1217
4817
5717
1716
4016
2317

R

R

4316
5716
3217

2216

3016

26179

4916
4317
4717
3018
3918

2316

3116
3216

4716

26129

5016
1317
5617

R

R

4616
5016
5516

26181

4816
5416
5616
5716
0217
0817
1017
1317

26131

1617
1018
1218
4818
5718
1717
4017
2318

R

R

4317
5717
3218

2217

3017

26183

5016
1517

4917
4318
4718
3019
3919

2317

3117
3217

4717

26133

0518
1818
5718

R

R

R

R

Voir également les correspondances 
parhLe Châble–Verbier et vice 
versa dans le cadre 2160

Pas de contrôleur dans les trains.
Veuillez retirer vos billets 
aux guichets ou aux distributeurs 
automatiques.
Les voyageurs sans titre de 
transport s'acquittent d'une 
surtaxe spéciale

ä  Certains trains, pas toutes les 
gares, disposition possible (24h)
â  0800 007 102"+ U  du 11 déc–7 déc ainsi que 30 

mars sauf 19 mars, 31 mai, 15 août, 
1 nov

", V  du 10 déc–2 déc ainsi que 19 
mars, 31 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc 
sauf 30 mars

"/ W–]  du 11 déc–21 avr; U  du 23 
avr–7 déc sauf 17 déc, 31 mai, 15 
août, 1 nov

#+ W–]  du 10 déc–10 juin; T  du 16 
juin–8 déc

#, R  du 11 juin–7 déc
#- W–[  du 11–22 déc, 20 août–12 

oct, 24 oct–7 déc; R  du 8 jan–22 
juin sauf 12, 13, 14, 15, 16 fév, 19 
mars, 3, 4, 5, 6 avr, 11, 31 mai, 1 
nov
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133
(Verbier)–Le Châble–Sembrancher–Martigny û
Orsières–Sembrancher û

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Orsières
La Douay ô

Sembrancher I Æ

Verbier, station poste
Le Châble VS, gare 12.251 Æ

Le Châble
Etiez ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Bovernier ô

Martigny-Croix ô

Martigny-Bourg ô

Martigny K Æ

Martigny 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  152 Æ

Martigny
Sion Æ

Brig 100 Æ

Ä

1018
2318
0219

T

T

4617
5017
5517

26185

4817
5417
5617
5717
0218
0818
1018
1318

26135

1618
1019
1219
4819
5719
1818
3318

R

R

2118
4518
2819

R

R

4318
5718
3219

2218

3018

26187

5017
1518

4918
4319
4719
3020
3920

2318

3118
3218

4718

26137

0519
1819
5919

R

R

R

R

1019
2319
0220

T

T

4618
5018
5518

26189

1918
4418

4818
5418
5618
5718
0219
0819
1019
1319

26139

1619
1020
1220
4820
5720
1819
3319

"+

"+

R

R

2119
4519
2820

R

R

4319
5719
3220

2219

3019

26191

5018
1519

2319

3119
3219

4719

26141

1420
2720
0721

",

",

A destination d'Orsières, changement de train à Sembrancher avec correspondance
sur le même quai

Orsières
La Douay ô

Sembrancher I Æ

Verbier, station poste
Le Châble VS, gare 12.251 Æ

Le Châble
Etiez ô

Sembrancher I Æ

Sembrancher
Bovernier ô

Martigny-Croix ô

Martigny-Bourg ô

Martigny K Æ

Martigny 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  152 Æ

Martigny
Sion Æ

Brig 100 Æ

4619
5019
5519

26193

1919
4419

4819
5419
5619
5719
0220
0820
1020
1320

26143

1620
1021
1221
4821
5721
1720
4020
2321

"+

"+

R

R

4320
5720
3221

4620
5020
5520

26195

1920
4420

4820
5420
5620
5720
0221
0821
1021
1321

26145

1721
4221

4621
3822
4822
3723
4623

R

R

#.

#.

4321
5721
3222

4822
4123
5023

#/

#/

4622
5022
5522

26197

5021
1522

4822
5422
5622
5722
0223
0823
1023
1323

26147

1623
100
250
111
201
1723
3023
080

"3

"3

"3

"3

#0

#0

Voir également les correspondances 
parhLe Châble–Verbier et vice 
versa dans le cadre 2160

Pas de contrôleur dans les trains.
Veuillez retirer vos billets 
aux guichets ou aux distributeurs 
automatiques.
Les voyageurs sans titre de 
transport s'acquittent d'une 
surtaxe spéciale

ä  Certains trains, pas toutes les 
gares, disposition possible (24h)
â  0800 007 102

RegionAlps
â  027 720 47 47
www.regionalps.ch

"+ U  du 11 déc–7 déc ainsi que 30 
mars sauf 19 mars, 31 mai, 15 août, 
1 nov

", V  du 10 déc–2 déc ainsi que 19 
mars, 31 mai, 15 août, 1 nov, 8 déc 
sauf 30 mars

"3 [ ,\

#. [ ,\  sauf 30 mars
#/ W–Z ,]  ainsi que 30 mars
#0 [ /\ ,\ /]  sauf 30/31 mars
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